OFÍCIO PRESIDENTE nº 157/2012
São Roque, 20 de março de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

 Em atenção ao Ofício Especial n.º 01/2012, que dispõe sobre alteração na Composição do Conselho Municipal para a Política de Integração da Pessoa Portadora de Deficiência – CMPDE, criado pela Lei n.º 3210, de 19 de agosto de 2008, indicamos como representante para comporem o referido CMPDE, os seguintes servidores:
Titular: Amanda Maria de Camargo Cóllo. RG: 34.888.205-1;
Suplente: Maria de Lourdes da Silveira Cruz. RG: 17.395.626.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2012 - 11:39:45 01610/2012